
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
88 

441 
24 
17 
44 

7 
96 
42 

125 
61 
23 
18 
75 
99 

Nombre 
FACUNDO MARQUES 
MIGUEL GARCIA 
MATIAS CRAVERO 
FELIPE BARRIOS BUSTOS 
FIGGO BESSONE 
RODRIGO ARAMENDIA 
NICOLAS PALAU 
JAVIER SCUNCIO MORO 
CYRO FONTES 
LUCAS BOHDANOWICZ 
IGNACIO MONTENEGRO 
FRANCO BOSIO 
MILTON BOBEL 
MATIAS CAPURRO 

Make 
RENAULT FLUENCE 
CITRO E N C4 LO UNG E  
TOYOTA COROLLA 
RENAULT FLUENCE 
FORD FOCUS 
CITRO E N C4 LO UNG E  
FORD FOCUS 
CITRO E N C4 LO UNG E  
CITRO E N C4 LO UNG E  
TOYOTA COROLLA 
RENAULT FLUENCE 
FORD FOCUS 
CITRO E N C4 LO UNG E  
PEUGEOT 408 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total T° 
26:17.248 
26:23.281 
26:28.211 
26:30.093 
26:32.307 
26:34.918 
26:35.052 
26:35.456 
26:35.951 
26:39.878 
26:45.703 
26:49.149 
26:50.395 
27:02.851 

Dif. resp. 1° 

6.033 
10.963 
12.845 
15.059 
17.670 
17.804 
18.208 
18.703 
22.630 
28.455 
31.901 
33.147 
45.603 

Velocidad media 
153,509 
152,924 
152,449 
152,269 
152,057 
151,808 
151,795 
151,757 
151,710 
151,338 
150,789 
150,466 
150,349 
149,195 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 12/6/2022 11:20:39 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

6.033 

Velocidad media 

153,509 

Mejor t° de vuelta 

1:52.231 

Mejor Vel. 

154,096 

Mejor vuelta para 

88 - FACUNDO MARQUES 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

5TA FECHA TC 2000 - TERMAS DE RIO HONDO 

DOMINGO 

FINAL TC 2000 SERIES 

Carrera (25:00 Tiempo) iniciado a 10:52:59 

AUTODROMO TERMAS DE RIO HONDO 4,804 km 

12/6/2022 09:40 


